
 
Dz.01.0021.5.2021 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXII/351/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 25 marca 2021 r.  

 

 

w sprawie nadania nazwy „Plac Archiwum Aktów Dawnych Miasta Krakowa”  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze 
zm.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie nadanie nazwy „Plac Archiwum Aktów Dawnych Miasta 

Krakowa” u zbiegu ul. św. Krzyża i ul. Siennej tj. część działki nr 577/1, obręb 1, 

jednostka ew. Śródmieście. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

W związku z wnioskiem Archiwum Narodowego w  Krakowie o nadanie nazwy: 

Plac Archiwum Aktów Dawnych Miasta Krakowa u zbiegu ul. św. Krzyża i ul. Siennej 

o opinię wystąpił Wydział Geodezji UMK, pismem znak: GD-08.6625.15.2021 z dnia 

23.02.2021 r. Nazwa Plac Archiwum Aktów Dawnych Miasta Krakowa funkcjonowała 

w tym miejscu w XIX wieku, w latach 1887-1952. 

Wniosek uzyskał pozytywną opinię Zespołu ds. Nazewnictwa przy Komisji 

Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa, jak również prof. Jacka 

Majchrowskiego Prezydenta Miasta Krakowa. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


